
 

 

Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4 
06123 Perugia – Italia 
www.unistrapg.it

SERVIZIO ERASMUS E MOBILITÀ INTERNAZIONALE
Telefono +39 075 5746 301/266
E-mail erasmus@unistrapg.it 

 
 

IL RETTORE 
 
visto il proprio decreto n. 164 del giorno 11/04/2025 relativo alla emanazione della  

graduatoria del Bando di Ateneo per la concessione delle borse di mobilità Erasmus+ ai fini di 
studio a.a. 2025/26 emanato con D.R. n. 75/2025 del 25/02/2025 – Call 2025; 

 
ricevuta segnalazione dal Servizio Erasmus e Mobilità di come, per mero errore materiale, la 

Commissione non abbia trascritto correttamente il nome e l’area disciplinare di interesse di 
una delle due destinazioni indicate dalla studentessa Martina Loreti, e che non essendo stato 
rilevato tale errore in sede di verifica tecnica esso è stato riprodotto in sede di approvazione 
della graduatoria; 

 
accertata la corrispondenza a verità di quanto segnalato e ritenuto dunque che si renda necessario 

rettificare la posizione n. 47 della graduatoria relativa alla studentessa Martina Loreti come 
segue: 

 

 Cognome 

No
m

e 

To
ta

le
 

Destinazione 
richiesta 

Area 
disciplina

re 
Paese 

M
es

i 

Se
m

es
tr

e 
 

Annotazioni sulla 
destinazione 

richiesta 

 
Contributo 

astrattamente 
spettante 

47 Loreti Martina 61,40 
Universidad Rey 

Juan Carlos: 
International 

Relations Office 

Political 
sciences 

and 
civics 

Spagna 5 1 
Destinazione 

validata e 
attribuita 

1.829,00 € 

 
ritenuto pertanto necessario procedere alla rettifica del D.R n. 164 del giorno 11/04/2025;  

 
D E C R E T A 

 
di rettificare, per le ragioni esposte in premessa, il proprio D.R n. 164 del giorno 11/04/2025 la 

posizione n. 47 della graduatoria come segue:  
 

 Cognome 

No
m

e 

To
ta

le
 

Destinazione 
richiesta 

Area 
disciplina

re 
Paese 

M
es

i 

Se
m

es
tr

e 
 

Annotazioni sulla 
destinazione 

richiesta 

 
Contributo 

astrattamente 
spettante 

47 Loreti Martina 61,40 
Universidad Rey 

Juan Carlos: 
International 

Relations Office 

Political 
sciences 

and 
civics 

Spagna 5 1 
Destinazione 

validata e 
attribuita 

1.829,00 € 

 
 

per Il Rettore 
prof. Valerio De Cesaris 

 
Il Prorettore 

Prof. Rolando Marini 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4 
06123 Perugia – Italia 
www.unistrapg.it

SERVIZIO ERASMUS E MOBILITÀ INTERNAZIONALE
Telefono +39 075 5746 301/266
E-mail erasmus@unistrapg.it 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa. 


		2025-04-14T17:44:56+0200
	IT
	MARINI ROLANDO




